
Präsidium Name Anschrift mail-Adresse

Kreispräsident Heinz Ahring Ulmenstr. 1 heinz.ahring@gmail.com

49201 Dissen aTW.

www.sk-teutoburgerwald.wsb1861.de Tel.+ Fax: 05421/5336

Mobil: 01738481730

1. Stellvertreter Udo Findeklee Wilhelm-Vinke-Ring 15 udo.findeklee@vodafonemail.de

33775 Versmold

Tel.: 05423/3179822

Mobil: 015254288960

2. Stellvertreterin Waltraut Burandt Heidländer Weg 23 waltraut.burandt@gmx.de

49201 Dissen aTW.

Tel.: 05421/4510

Mobil: 01755658519

Schriftführerin Andrea Schneider Niemannsweg 5 a-schneider@osnanet.de

49201 Dissen aTW.

Tel.: 05421/ 719050

Mobil: 01749969367
stellvertretender Schriftführer und Tristan Lippold Heidländer Weg 97 tristan.lippold@outlook.de

Internetredakteur 49214 Bad Rothenfelde

Tel.:

Mobil: 01731851979

Kreissportleiter Jürgen Stumpe Brinkheide 94 stumpe@kolbe-coloco.de

49214 Bad Rothenfelde

Tel.: 

Mobil: 01719366899

1. stellv. Sportleiter Marc Detert Frankfurter Str. 257 m.detert@t-online.de

49201 Dissen aTW.

Tel.: 

Mobil: 015161128003

2. stellv. Sportleiter Timo Heine timoheine@gmx.net

Schatzmeisterin Marianne Höwelhans An der Wüste 14 mhoewelhans@gmx.de
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49219 Glandorf

Tel.: 05426/2849

Mobil: 017650904095

stellv. Schatzmeister Stefan Koch Brockweg 10 stefankochdachundholzbau@gmail.com

49214 Glandorf

Tel.:

Mobil: 01624086295

Kreisjugendsportleiter Rolf Kormeier Schützenstr. 50 rolf.kormeier@gmx.net

49214 Bad Rothenfelde

Tel.: 05424/5784

Mobil: 01725887138

1.stellv. Kreisjugendsportleiterin Saskia Sternberg Brinkstraße 9 saskia.sternberg@gmx.de

49201 Dissen aTW.

Tel.:

Mobil: 017228115754

2. stellv. Kreisjugendsportleiter/in Sandra Buchholz Bielefelder Str, 11 c Sasc87@gmx.de

49176 Hilter

Mobil: 017643318603

Breitensportleiter Manuel Schimmel manuel.schimmel@web.de

stellv. Breitensportleiter Thorsten Dickes Sundernweg 6 thorstendickes@web.de

49214 Bad Rothenfelde

Mobil: 01709940384

Kreisdamensportleiterin Katinka Wellendorf Bahnhofstr. 47 wellendorf@osnanet.de

49201 Dissen aTW.

Tel.: 

Mobil: 01735335246

1. stellv. Kreisdamensportleiterin Meike Kaufmann Kesselstr. 9 meikekaufmann@web.de

49196 Bad Laer
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Tel.: 05424/225828

Mobil: 01737069960

2. stellv. Kreisdamensportleiterin Sandra Buchholz Bielefelder Str, 11 c Sasc87@gmx.de

49176 Hilter

Mobil: 017643318603

Pistolenreferent Jürgen Godewerth info@ssg-teuto.de

Tel.:

Mobil: 01729961805

Referent für Menschen mit Thomas Borgmeyer Laudieker Weg 27 thomas.borgmeyer@osnanet.de

körperlicher Behinderung 49219 Glandorf

Tel.: 05426/906828

Mobil: 01714429451
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